ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

     Số: 45/GM-UBND                    Nam Hà, ngày  06  tháng 7  năm 2023

GIẤY MỜI

         Gia đình ông Nguyễn Anh Tuấn và bà Trần Thị Tịnh, con ông bà Ba ở tổ

dân phố 9 ( Đồng Quế ), phường Nam Hà tổ chức trao quà cho hộ khó khăn đặc

biệt, hay ốm đau, bệnh hiểm nghèo.

 * Thành phần tham dự: Kính mời

 Ở phường:

 - Đại diện Thường trực Đảng ủy-HĐND;

 - Chủ tịch, phó chủ tịch UBND;

- Chủ tịch UBMTTQ;

- Công chức LĐTBXH;

 Ở tổ dân phố:

 - Bí thư chi bộ, tổ trưởng tổ dân phố 8 và 9.

 - Các đối tượng được nhận quà ( có danh sách kèm theo ).

 * Thời gian : Vào lúc 16 giờ 30, ngày 07 tháng 7 năm 2023 ( Tức thứ 6)

 * Địa điểm: Tại nhà văn hóa tổ dân phố 9, phường Nam Hà, thành phố Hà

Tĩnh.

Vậy đề nghị ông ( bà) đến dự đúng thành phần và thời gian quy định để buổi

trao quà thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VP, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Xuân Thanh

		phuongnamha.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-07-06T17:44:06+0700

		phuongnamha.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-07-06T17:44:40+0700